
ZARZĄDZENIE NR 15
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania zadań 
w zakresie działalności archiwalnej w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, z późn. 
zm.1)) i w związku z § 3 i § 18 zarządzenia nr 45 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 maja 
2008 r. w sprawie postępowania z materiałami archiwalnymi i dokumentacją niearchiwalną w archiwach 
wyodrębnionych podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji lub przez niego nadzorowanych 
(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. poz. 42) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 października 2014 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania zadań w zakresie działalności archiwalnej w Policji 
(Dz. Urz. KGP poz. 72) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji i Dyrektor Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji zorganizują odpowiednio: Archiwum Centralnego Biura Śledczego Policji 
i Archiwum Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 
1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147, 437, 669, 862, 904, 960 i 1250.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 63




